

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2022
Processo Administrativo Nº 139832/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINÉ SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 15/12/2022 12:56:43

				TOTAL DO PROCESSO: 62.045,00
AU79 ENGENHARIA			27.618.758/0001-44	62.045,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059	225,00	Total: 25.425,00
Item: 1	Unidade: Hora	Marca: HIPER CIFALI	Modelo: VDA600	
Descrição: VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS, LARGURA DE PAVIMENTAÇÃO 1,90 M A 5,30 M, POTÊNCIA 105 HP CAPACIDADE 450 T/H - CHP - (COM OPERADOR, AJUDANTE, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA) - VIDA ÚTIL UTILIZADA MÁXIMA DE 15.000 H				
Quantidade: 113	Valor Unit.: 225,00			Total Item: 25.425,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 089	90,00	Total: 20.430,00
Item: 1	Unidade: Hora	Marca: DYNAPAC	Modelo: CA25EX	
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO TANDEM, ACO LISO, POTENCIA 125 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,20/11,65 T, LARGURA DE TRABALHO 1,73 M - CHP - (COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA) - VIDA ÚTIL UTILIZADA MÁXIMA DE 8.000 H				
Quantidade: 227	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 20.430,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 077	100,00	Total: 14.300,00
Item: 1	Unidade: Hora	Marca: MULLER	Modelo: AP 26	
Descrição: ROLO COMPACTADOR DE PNEUS, ESTATICO, PRESSAO VARIAVEL, POTENCIA 110 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,8/27 T, LARGURA DE ROLAGEM 2,30 M - CHP - (COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA) - VIDA ÚTIL UTILIZADA MÁXIMA DE 8.000 H				
Quantidade: 143	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 14.300,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	90,00	Total: 1.890,00
Item: 1	Unidade: Hora	Marca: DYNAPAC	Modelo: CA25EX	
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 7,4 / 8,8 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP - (COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E SEGURO CONTRA TERCEIROS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA) - VIDA ÚTIL UTILIZADA MÁXIMA DE 8.000 H				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 1.890,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS